

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	2 . 16	Komunikasi dan Informatika
Program	:	2 . 16 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	2 . 16 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	2-16.2-20.2-21.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi	:	2-16.2-20.2-21.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp5.000.000,00 <i>(Lima juta rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 5.000.000
KELUARAN	pemenuhan pelayanan administrasi perkantoran		95 %
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinkominfo Rembang	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan Sumber Pendanaan Lokasi Keluaran Sub Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan : 2 . 16 . 01 . 2.06 . 01 : Dana Alokasi Umum (D A U) : Dinkominfo Rembang : : : Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				5.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				5.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				5.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				4.700.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.700.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				300,00
	[-] belanja alat listrik kantor				300,00
	- Pembulatan	300.00	Rupiah	1,00	300,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				4.699.700,00
	[-] belanja alat listrik kantor				3.237.200,00
	- Kabel NYA 2,5 mm	2.00	rol / 100 m	403.650,00	807.300,00
	- Klem Kabel	5.00	pak	10.000,00	50.000,00
	- Isolasi Kecil	7.00	buah	11.500,00	80.500,00
	- Lampu selang	14.00	meter	40.000,00	560.000,00
	- Saklar Serie In Bouw	2.00	buah	48.700,00	97.400,00
	- Fitting Plafond R	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Steker Biasa (tanpa arder)	11.00	buah	9.000,00	99.000,00
	- Lampu LED STARK LED Cool Day Light 5W [ST3G 5WP]	7.00	Buah	58.500,00	409.500,00
	- Lampu LED KINGLED Bohlam LED [MCB575]	9.00	Buah	123.500,00	1.111.500,00
	[-] belanj alat listrik kantor				1.462.500,00
	- Lampu LED KINGLED Lampu LED [MCB579]	9.00	Buah	162.500,00	1.462.500,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				300.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				300.000,00
5.1.2.02.01.0035	Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik				300.000,00
	[-] belanj alat listrik kantor				300.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Halaman 2					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 2 . 16 . 01 . 2.06 . 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi : Dinkominfo Rembang Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Upah Tenaga Kerja Pembantu Teknisi Jaringan	2.00	OH	150.000,00	300.000,00
Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH MUSTAIN, SH, MM NIP. 19661204 199303 1 004			Rembang, 04 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN AFAN MARTADI, A.P., M.Si NIP. 19750621 199311 1 001		
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Halaman 3					